
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 
 

 

Il Responsabile del Procedimento: Mariella Lazzaro 
I Responsabili dell’Istruttoria: Demetrio Tripepi – Ivan Mungo 
                         Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’Ordinanza n. 2624/2021 del 4 ottobre 2021 emessa dal Tribunale di 
Messina, Sez. Lav., con la quale il Giudice del Lavoro, accogliendo il ricorso 
n. 20417/2021 proposto dal prof. MASCIARI Corrado, docente di scuola 
secondaria di secondo grado, Cl.c. B020 (Lab. Servizi Enogastronomici, Sett. 
Cucina), dichiara “il diritto del ricorrente ad essere trasferito in una sede 
ricompresa nel comune di Sersale”; 

CONSIDERATA la domanda di mobilità presentata dal prof. MASCIARI Corrado, Cl.c. B020, 
per l’a.s. 2021/2022; 

TENUTO CONTO del Bollettino dei movimenti per la provincia di Catanzaro, a.s. 2021/22, 
pubblicato sul sito istituzionale dell’Ufficio scrivente in data 7 giugno 2021; 

PRESO ATTO che il suddetto docente, per il corrente anno scolastico, è stato già assegnato 
provvisoriamente presso CZIS01100L – IIS “Rita Levi Montalcini” di Sersale 

DISPONE 

per le motivazioni espresse in premessa, che il prof. MASCIARI Corrado nato il 02/07/1967 (CZ), a 
decorrere dall’a.s. 2022/23 e fino all’eventuale definizione del giudizio di merito, il suddetto docente 
sarà utilizzato sulla disciplina B020 (Lab. Servizi Enogastronomici, Sett. Cucina) presso CZIS01100l – 
IIS “Rita Levi Montalcini” di Sersale (CZ). Per l’a.s. 2021/22, il suddetto docente resta assegnato 
provvisoriamente presso la medesima Istituzione scolastica, stessa Classe di Concorso. 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
Vito Primerano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’interessato 
All’Ambito Territoriale di Messina 
MEIS019009 - IST.ISTR.SUP. "ANTONELLO" di Messina 
CZIS01100L – IIS “R.L. Montalcini” di Sersale 
Al Sito web 


		2021-10-25T08:16:01+0000
	PRIMERANO VITO


		2021-10-25T13:40:51+0200
	protocollo




